
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Жуковского района 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «03» июля  2025 года                                     № 2/20 

 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в график 

 работы территориальной избирательной комиссии  Жуковского района  

при  подготовке и проведении  выборов депутатов 

Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа второго созыва  

 

В целях создания оптимальных условий для работы территориальной 

избирательной комиссии Жуковского района в ходе подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа второго созыва территориальная избирательная 

комиссия Жуковского района р е ш и л а: 
1.  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии 

Жуковского района в период подготовки и проведения выборов Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа второго созыва 

Понедельник  -  пятница: с 10 часов 00 минут по 18 часов 00 минут; 

Суббота – воскресенье:  с 10 часов 00 минут по 14 часов 00 минут; 

17 июля 2025 года: с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут; 

27 июля 2025 года: с 10 часов 00 минут до 18 часов 00 минут. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Иванову Т.А.. 

3. Разместить настоящее  решение на информационном стенде и 

информационной странице территориальной избирательной комиссии Жуковского 

района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в 

Избирательную комиссию Брянской области. 

 
Председатель  

территориальной избирательной 

 комиссии:                                                                                        О. С. Левкина 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии:                                                                                         Т.А. Иванова 

 


